
1 

  
Město Jaroměř 

US-2022.08.03-RM  

 

Usnesení 
 

 

Zveřejněna je upravená verze usnesení z důvodu ochrany osobních údajů v souladu s Nařízením 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/697 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 

(GDPR) a v souladu s dalšími právními předpisy upravujícími ochranu osobních údajů. 

 

0890-22-2022-ST-RM  (bez materiálu) 

RM schvaluje program jednání Rady města. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0891-22-2022-TAJ-RM  (TAJ-0054-2022-RM) 

RM bere na vědomí přehled splněných usnesení z předchozích jednání RM v termínu od 18.07.2022 

do 20.07.2022 v celém a doplňovaném znění. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0892-22-2022-TAJ-RM  (TAJ-0055-2022-RM) 

RM bere na vědomí přehled plnění usnesení RM k 20.07.2022. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0893-22-2022-TAJ-RM  (TAJ-0056-2022-RM) 

RM bere na vědomí přehled přetrvávajících usnesení a odložených materiálů RM k 20.07.2022 v 

celém a doplňovaném znění. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0894-22-2022-OSKT-RM  (OSKT-0037-2022-RM) 

RM schvaluje poskytnutí neinvestičního daru z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 

ve výši 15.000 Kč pro spolek Ochránci památek pevnosti Josefov - Ravelin No. XIV, z.s., IČO: 

26630818, a to na na podporu střelecké soutěže "O klíč velitele pevnosti", dle materiálu č. 

OSKT-0037-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0895-22-2022-OSKT-RM  (OSKT-0037-2022-RM) 

RM schvaluje Darovací smlouvu č. VPS/OSKT-0371/2022 mezi Městem Jaroměř a spolkem 

Ochránci památek pevnosti Josefov - Ravelin No. XIV, z.s., IČO: 26630818, dle materiálu č. 

OSKT-0037-2022-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0896-22-2022-OSKT-RM  (OSKT-0038-2022-RM) 

RM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 8.000 

Kč pro Ing. Alenu Smolíkovou, IČO: 01852159, a to na účast na vrcholových akcích Dogfrisbee 

2022 (ME ve Slovinsku, MS v Polsku), dle materiálu č. OSKT-0038-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0897-22-2022-OSKT-RM  (OSKT-0038-2022-RM) 

RM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře č. 

VPS/OSKT-0372/2022 mezi Městem Jaroměř a Ing. Alenou Smolíkovou, IČO: 01852159, dle 



2 

materiálu č. OSKT-0038-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0898-22-2022-OSKT-RM  (OSKT-0038-2022-RM) 

RM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 

12.000 Kč pro Ing. Alenu Smolíkovou, IČO: 01852159, a to na účast na mistrovství Evropy 

dogdancing v Holandsku 29.9.-2.10.2022, dle materiálu č. OSKT-0038-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0899-22-2022-OSKT-RM  (OSKT-0038-2022-RM) 

RM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře č. 

VPS/OSKT-0373/2022 mezi Městem Jaroměř a Ing. Alenou Smolíkovou, IČO: 01852159, dle 

materiálu č. OSKT-0038-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0900-22-2022-OSKT-RM  (OSKT-0038-2022-RM) 

RM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 

50.000 Kč pro spolek Umělecká kolonie Bastion IV, z.s., IČO: 04063309, a to na provozní zajištění 

akce s názvem RECY-UPCY 2022 – festival recyklovaného designu, dle materiálu č. 

OSKT-0038-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0901-22-2022-OSKT-RM  (OSKT-0038-2022-RM) 

RM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře č. 

VPS/OSKT-0375/2022 mezi Městem Jaroměř a spolkem Umělecká kolonie Bastion IV, z.s., IČO: 

04063309, dle materiálu č. OSKT-0038-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0902-22-2022-OMM-RM  (OMM-0241-2022-RM) 

RM schvaluje záměr prodeje dvou částí pozemku parc.č. 702/1 k.ú. Semonice o výměře cca 10 m2 

a cca 40 m2, dle předloženého materiálu OMM-0241-2022-RM, a to z důvodu narovnání 

majetkoprávních vztahů. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0903-22-2022-OMM-RM  (OMM-0243-2022-RM) 

RM schvaluje Nájemní smlouvu č. NJM/OMM-0339/2022 mezi Městem Jaroměř a panem Pavlem 

Nývltem, IČ: 14149109, Žižkova 736, 551 01, Jaroměř - Pražské Předměstí, jejímž předmětem je 

část pozemku p. č. 368/1 o výměře 3 320 m2, k. ú. Jaroměř, za účelem jako cvičiště autoškoly, s 

ročním nájemným ve výši 1000,00 Kč, osvobozené plnění, na dobu neurčitou. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0904-22-2022-OMM-RM  (OMM-0248-2022-RM) 

RM schvaluje pověření pro referentku OMM Barboru Pánkovou, a to k úkonům ve věci výmazu 

zástavního práva smluvního vztahujícího se na pozemky parc.č. 3212/1, 3212/4 a 3212/5 všechny 

k.ú. Jaroměř, dle přeloženého materiálu OMM-0248-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0905-22-2022-OMM-RM  (OMM-0249-2022-RM) 

 RM bere na vědomí výsledek záměru prodeje č. 7/2022, kdy dle protokolu o otevírání obálek 

nepřišla žádná přihláška, která by splňovala všechny podmínky dané záměrem prodeje, dle 

předloženého materiálu OMM-0249-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 



3 

 

0906-22-2022-OMM-RM  (OMM-0249-2022-RM) 

RM schvaluje vyvěšení nového záměru prodeje pozemku parc. č. 116 k. ú. Josefov u Jaroměře o 

výměře 339 m2, součástí pozemku je stavba čp. 76 v ulici Kracíkova, dle předloženého materiálu 

OMM-0249-2022-RM. Minimální prodejní cena je stanovena znaleckým posudkem na částku 4 200 

000,- Kč. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0907-22-2022-OMM-RM  (OMM-0256-2022-RM) 

RM schvaluje převod užívacích práv k bytu č. 302 v Lidické ulici č. 9 v Jaroměři - Josefově na pana 

ZA a paní MA, dle materiálu č. OMM-0256-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0908-22-2022-OMM-RM  (OMM-0259-2022-RM) 

RM ruší  usnesení č. 0821-19-2022-OMM-RM ve kterém RM ukládá vedoucímu OMM zjistit 

možnosti a finanční náročnost výroby pamětní desky ze stejného druhu kamene a totožným 

textovým obsahem, jako se na pietním místě nachází, ale v takové velikosti, aby byl zakryt i otvor 

který zůstal po odstranění sochy rudoarmějce. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0909-22-2022-OMM-RM  (OMM-0260-2022-RM) 

RM schvaluje plnou moc pro Projekční atelier pro dokumentaci, průzkum a obnovu historických 

staveb s.r.o., Nerudova 1139, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, IČ: 06226787 za účelem jednání s 

dotčenými orgány při přípravě zjednodušeného záměru obnovy dle smlouvy o dílo č. 

SOD/OMM-0301/2022. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0910-22-2022-OMM-RM  (OMM-0261-2022-RM) 

RM bere na vědomí výsledek záměru prodeje č. 6/2022 o prodeji pozemku parc.č. 2978 o výměře 

418 m2 jehož součástí je stavba čp. 84 - rodinný dům a pozemku parc.č. 2976/6 o výměře 853 m2, 

oba k.ú. Jaroměř, dle předloženého materiálu OMM-0261-2022-RM, kdy se vítězem se zaslanou 

nejvyšší cenovou nabídkou stávají M.M. a M.M., s předloženou cenovou nabídkou 3 701 501,- Kč. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0911-22-2022-OMM-RM  (OMM-0262-2022-RM) 

RM schvaluje přidělení městského bytu č. 421 v ulici Zdeňka Němečka č. p. 178 v 

Jaroměři-Josefově panu AF za cenu 120,00 Kč/m2 s peněžní jistotou 24.030,00 Kč,  na dobu 

určitou (dle podmínek Právního předpisu č. 41 - Pravidla pro přidělování bytů ve vlastnictví města 

Jaroměře). 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0912-22-2022-OMM-RM  (OMM-0263-2022-RM) 

RM neschvaluje přidělení městského bytu č. 222 v ulici Zdeňka Němečka č. p. 178 v 

Jaroměři-Josefově panu PH v Jaroměři-Josefově za cenu 9.000,000 Kč měsíčně. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0913-22-2022-OMM-RM  (OMM-0266-2022-RM) 

RM schvaluje výjimku z působnosti Právního předpisu č. 8 – Směrnice pro zadávání veřejných 

zakázek malého rozsahu pro společnost STAVOKA Hradec Králové, a.s., Veverkova 1343/1, 500 

02 Hradec Králové 2, IČ 25272276, za účelem vybudování systému vsakování srážkových vod v 

ulici Bavlnářská, v tzv. západní části – stoky DRF, DRG a DRE. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 



4 

 

0914-22-2022-OMM-RM  (OMM-0266-2022-RM) 

RM schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SOD/OMM-0305/2022 mezi Městem Jaroměř a 

společností STAVOKA Hradec Králové, a.s., Veverkova 1343/1, 500 02 Hradec Králové 2, IČ 

25272276, jehož předmětem je vybudování systému vsakování srážkových vod v ulici Bavlnářská, 

v tzv. západní části – stoky DRF, DRG a DRE, za celkovou cenu díla ve výši 5 678 010,07 Kč bez 

DPH, s posunem termínu plnění o 2 měsíce.   

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0915-22-2022-OMM-RM  (OMM-0267-2022-RM) 

RM schvaluje Smlouvu o výpůjčce č. MAJ/OMM-0367/2022 mezi Městem Jaroměř a D. H., jejímž 

předmětem je budova č. p. 3, která je součástí pozemku p. č. 48, k. ú. Josefov u Jaroměře, za účelem 

výcviku záchranářského psa, v termínech dle materiálu č. OMM-0267-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0916-22-2022-OMM-RM  (OMM-0268-2022-RM) 

RM schvaluje záměr pronájmu č. 20/2022, jehož předmětem je část pozemku p. č. 813/6 o celkové 

výměře 288 m2 v k. ú. Josefov u Jaroměře, dle materiálu č. OMM-0268-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0917-22-2022-OMM-RM  (OMM-0270-2022-RM) 

RM schvaluje dodatek č. 1, SOD/OMM-0131/2022-D01 mezi Městem Jaroměř a společností 

Gardenline s.r.o., IČ 27263827, jehož předmětem jsou změny během realizace opravy nájezdové 

rampy v Bastionu X. Výsledná cena za méně a vícepráce činí 172.399 Kč.   

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0918-22-2022-OMM-RM  (OMM-0271-2022-RM) 

RM schvaluje Dohodu o provedení stavebních úprav OS/OMM-1118/2018-D02 mezi Městem 

Jaroměř a Uměleckou kolonií Bastion IV, z.s., IČ: 04063309, Žižkova 406, Pražské Předměstí, 551 

01 Jaroměř, jejímž předmětem je dokončení rekonstrukce sociálního zařízení ve 2. NP pro Bastion 

IV, v budově č.p. 242, která je součástí pozemku p.č. 359, k.ú. Josefov u Jaroměře. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0919-22-2022-OMM-RM  (OMM-0273-2022-RM) 

RM schvaluje výsledné pořadí nabídek v rámci výběrového řízení č. 16/2022/OMM na dodavatele 

akce s názvem "Výměna stávajícího povrchu atletické dráhy na stadionu ASVAJ", dle materiálu 

číslo OMM-0273-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0920-22-2022-OMM-RM  (OMM-0273-2022-RM) 

RM schvaluje společnost SPORT CLUB s.r.o., Bahno 99, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí, IČO: 

26845431, jako uchazeče s nejvýhodnější předloženou cenovou nabídkou v rámci výběrového 

řízení č. 16/2022/OMM, na dodavatele akce s názvem "Výměna stávajícího povrchu atletické dráhy 

na stadionu ASVAJ", dle materiálu číslo OMM-0273-2022-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0921-22-2022-OMM-RM  (OMM-0273-2022-RM) 

RM schvaluje Smlouvu o dílo č. SOD/OMM-0378/2022 mezi Městem Jaroměř a firmou SPORT 

CLUB s.r.o., Bahno 99, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí, IČO: 26845431, jejímž předmětem je 

Výměna stávajícího povrchu atletické dráhy na stadionu ASVAJ, s cenou díla 2.280.500,00 Kč bez 

DPH, dle materiálu číslo OMM-0273-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 



5 

 

0922-22-2022-KPDD-RM  (KPDD-0005-2022-RM) 

RM bere na vědomí zápis č. D-5/2022 z jednání Komise pro poskytování dotací a darů z rozpočtu 

města, dle materiálu č. KPDD-0005-2022-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

 

Nedílnou součástí seznamu usnesení je prezenční listina a zápis z 22. jednání RM. 

 

 

 

........................................  ........................................  

Josef Horáček, v. r. 

starosta  

Ing. Jiří Balský, v. r. 

člen Rady města  
    


